"Alexander, Dei grata, Rex Sentise, oMilibu,s Christi fidelibus 
hoc scriptum visuris, vel audituris, salutem. 

" Ad vestram volumus pervenire notitiam, nos pro nobis et lam-
redibus nostris concessisse, et fideliter promisisse, charissimo et 
ligio Domino nostro Henrico Tertio, Dei gratia, Regi Anglim illus-
tn, Domino Hybernim, Duci Normannim et Aquitanim, et Comiti 
AndegiviM, et ejus hraredibus; quod in perpettium bonam. fidern ei 
serVabimus pariter et ainOrem: 	 s 

" Et quod nunquam aliquod fcedus inibimus per nos, .vel per all-
quos alios, ex parte nostra, bun inimicis Domini Regis 'Anglia:, 
vel bwredum siorum, ad .belbn procurindum vet faciendum;mide 
damnum "eis vel Regnis Buis.  Angliw,.et Hybernite, aut cmteris. ter-
ris SuiS, eveniat, vel possit aliquatenus evenire, nisi nos injuste gra-
vent ; 

" Stantibus in suo robore conventiOnibus inter nos et dictum Do- 
minum Regem Angliw initis ultimo spud Eboracum, in prmsentia 
Domini Ottonis, tituli Sancti Nicilolai in Carcere Tulliano, Dia: 
coni Cardinalis, tune Apostolica3 sedie Legati in Anglia; et salvis 
conventionibui factis super matrirnonio contrahendo inter filium 
nostrum et filiam dicti Domini Regis Anglira. 

" Et, ut hmc nostra concessio et proinissio, pro riobis et hteredi* 
bus nostris, perpetute firmitatis robur obtineant, fecimus jurare in 
animam nostram Alanum Ostiarium, Henricum de Bailloil, David 
de Lindeseie, Willielmum Giffard, quod omnia prMdicta, bona .fide, 
firmiter et fideliter observabimtra. 

" Et similiter jurare fecimus venerabiles patres David, Williel-
mum, Galfridum, et Clementem, Sancti Andrew,. Glaiconensem, 
Dunkeldensem, et Dunblanensem, Episcopos. • 

" Et prmterea fideles nostros, Patricium Comitem de Dumbar; 
Maicolmuni 'Comitem de Fife, Malisium Comitem de Stratherne; 
Walterum Cumin de Meneteth, Willielmum Comitem de Mar, 
Alexandrum Comitem de Ruehan, David de Hastingia Comitem 
Athorl, Robertnni de 13ruis, Alanum Ostiarium, Henrkum ' de 
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Banton, RogeruM de Mumbri, Laufentium de Abrinthiaatiebar-
dum Cumin, David de Lindesie, Richardum Siward, Willielinum 
de Lindesia, Walterum de Moravia, Willielmum Giffard, Nicolaum 
de Sully, Willielmum de Veteri - Ponte, Willielmum de Bevire, 
Aleumum de Mesue, David de Graham, et Stephanum de Sming-
hant,qUod,•si w$s, vel hteredes nostri, contra concessionem et pro-
missionem pradictam, quod absit, venerimus, ipsi, et hmredes eq.; 
rum, nobis, et hmredibus nostris, indium, contra concessionem et 
promissionem'pradictam, -auxilium vel consilium impendent, ant ab 
aliis pro posse silo impendi permittent.